DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES PSICANALÍTICAS
SOBRE A CONSTRUÇÃO DO EU E DA IDENTIDADE CORPORAL DE PESSOAS
LGBTQIA+ E SEU PROCESSO DE ENVELHECIMENTO de autoria de MICHELLE DE
JESUS DIAS, DANDARA CAMÉLIA DA SILVA DOMINGUES, PRISCILA LARCHER
LONGO, MARLOS REUS FERRI, FABIO RAMOS DE LIMA, RODRIGO JORGE SALLES,
foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43415

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43415